[image: image1.jpg]

Челябинская область
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАРТАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 31 октября 2018  года № 125
О внесении изменений в решение Совета

депутатов Карталинского городского

поселения от 23.03.2007 года №12
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации,  Уставом Карталинского городского поселения,

Совет депутатов Карталинского городского поселения третьего созыва  РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Совета депутатов Карталинского городского поселения от  23.03.2007 года №12 «О Положении «О порядке перевода (отказ в переводе) жилых помещений в нежилые помещения и нежилые помещения в жилые помещения на территории Карталинского городского поселения» следующие изменения:

1) Пункт 2 решения исключить;

2) Внести в Порядок перевода (отказ в переводе) жилых помещений в нежилые помещения и нежилые помещения в жилые помещения на территории Карталинского городского поселения следующие изменения и дополнения:

- по тексту слова: «Администрацией Карталинского городского поселения» заменить словами: «Уполномоченный орган, осуществляющий перевод помещений»;

- главу I дополнить пунктами 9 и 10 следующего содержания:

«9. Перевод жилого помещения в наемном доме социального использования в нежилое помещение не допускается.

10. Перевод жилого помещения в нежилое помещение в целях осуществления религиозной деятельности не допускается.».
2.Настоящее решение направить главе Карталинского городского поселения для подписания и опубликования в средствах массовой информации.

3.Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Карталинского городского поселения в сети Интернет.

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

Карталинского городского поселения                                  Н.И.Новокрещенова

Глава Карталинского

городского поселения

       О.В.Германов